Администрация Александрово-Заводского
 муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Александровский Завод

 17 июля 2023 года

           № 392

Об установление платы за торговое место на территории
Александрово-Заводского муниципального округа.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Александрово-Заводского муниципального округа Забайкальского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить плату за торговое место нестационарных торговых объектов в сумме 1000 рублей в день на территории Александрово-Заводского муниципального округа.
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Александрово-Заводского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте администрации Александрово-Заводского муниципального округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александрово-Заводского

муниципального округа

                                        С.В. Солошко